I N D E X.

- Clericus exemptus an ratione delicti puniri possit.num.158. eo.
 Clericus portans arma, peccat mortali. num.168. 254
 Clerico matrimonium contrahente, vacat beneficium.num.14. 280
 Clericus non caute Eucharistie, vel eristatis sacramentum custodiens, qualiter punitur. num.21. 281
 Clericus, vel laicus euomens Eucharistiam : quomodo puniendus, ibid.
 Clericus beneficiatus cogetur ad diendum horarias preces à Romano Pontifice, Ecclesia, & prælatis statutas.num.28. 282
 Clerici à quo iudice de portu armorum puniantur. num.31. eo.
 Clerici iudices criminales, ab eis lata, & exequuta sanguinis sententia, ultra absolutionem, ad ordines rehabilitantur. num.34. 283
 Clericus pro sacramento quod exhibet, quando aliquid recipere possit. num.42. 284
 Clericus ad ecclesiasticum iudicem remittendus cum custodia, & eius expensis.num.50. 285
 Clericus celebrans non ieunus, qua pœna puniendus.num.63. 286
 Crimen omne de iure canonico publicum.num.47. 42
 crimen publicum quot modis dicatur.num.25. 72
 crimina etiam via exceptionis inducuntur.num.1. 89
 grimen conspirationis contra Praelatum est detestabile.num.7. 95
 etia inum aliquod maius, aliud minus est nu.6. 165
 etimina leuia, grauia, & grauissima num.8. eod.
 christus cur elecit ementes & vendentes è templo.num.8. 179
 christiani non seruant religionem christi; vt Maometani seruant eorum. num.15. 180
 crimen furti graue.num.1. 197
 christus adulteram non condemnauit. Et quare.num.3. 229
- crudelitatis exempla varia.num.19.211
 cupidio cur puer pingitur.num.45. 11
 culpa quotuplex sit.num.16. 270
 curia Archiepiscopal, vel Episcopal an fiscum habeat.num.16. 280
- D
- DAMNVM est patrimonij diminutio.num.27. 37
 Damni satisfactio debetur ex sola negligientia.num.8. 206
 Deus in corde semper loquit. n.93.18
 Defensoris causa quomodo proponatur.num.4. 27
 Deo non placet qui seruos suos accusat.num.16. 34
 Delictum occultum an sit bonum denunciari. Et quando, & cui denunciandum euit.num.19. 35
 Deus beatitudinis causa est.num.23. 36
 Desistentia in quibus casibus sit permissa.num.61. 45
 De iure canonico omne crimē est quasi publicum, & sup nume.47. nume 10 63. 42. & 46
 Defensore nō apparēte in causa matrimonij, qualiter procedendū.n.87. 51
 Denunciatio duplex.num.2. 57
 Denunciatio priuata quae sit. Et cui competit. nume.3. eo.
 Denunciatio publica cui competit. nume.4. eo.
 Denunciatio priuata à quo fieri potest.num.5. eo.
 Denunciatio publica à quo fieri potest.num.6. eo.
 Denunciator priuatus nō faciens partem in iudicio, qualiter prosequatur denunciationem.num.8. eo.
 Denunciatio triplex secundum Præpositum.num.9. eo.
 Denuncians pro suo interesse, & equiparatur accusatori.num.10. eo.
 Denunciatori electi p curiā qui: Et qd ius habet in inquisitione nu.11. eo.
 Denunciatores citati an debent.n.12.58
 Denunciatio triplex, euangelica, regularis, & canonica.num.22. 59
 Denunciatio canonica duplex: Et quę sit.num.23. eo.